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Delarsrapport for tredje kvartalet (jul-sep) 2022

Kvartal 3 2022
o Nettoomsattning for kvartal tre var 8,0 (9,9) MSEK.
e Rorelsens intdkter for kvartalet var 8,7 (10,1) MSEK.
e EBIT, rorelseresultatet uppgick till -10,1 (-9,0) MSEK.
e EBITDA, resultatet fore avskrivningar uppgick till -7,8 (-7,2) MSEK

Sammanfattning av férsta nio manaderna 2022
e Nettoomsattningen for arets forsta nio manader var 31,9 (38,6) MSEK.
e Rorelsens intdkter for arets forsta nio manader var 34,5 (48,6) MSEK.
e EBIT, rorelseresultatet uppgick till -27,7 (-24,6) MSEK.
e EBITDA, resultat fore avskrivningar uppgick till -21,3 (-19,1) MSEK.

Jamfoérelsen, inom parentes, gérs med motsvarande period 2021.

Urval av hdndelser under forsta nio manaderna 2022

- SASSE Sustainability group valde Mavshack Studio fér andra aret i rad.

- Mavshack.live lanserades.

- Avtal tecknas med Centas Konferens-TV AB, EKPR, Himla.

- Mavshack producerade liveshopping fér Polarn och Pyret, Happy Green, Radda Barnen och
GB Glace tillsammans med Bonnier News.

- Mavshacklive.in lanserades, vilket ar en videobaserad e-handelsplattform for den indiska
marknaden.

- Shapp - Next Gen Shopping Experience introducerades pa marknaden (shapp.io).

- Forvarv av aktier i Horse Creek Entertainment.

- Lansering av itevo.se.

- Producerar live-event for Orkla Care - L300.

- Shoppingappen SHAPP! - Fler an 18.000 anvandare har laddat ned appen.

- Mavshack producerade program for Kry tillsammans med Bonnier News.

- Steam hotel satsade pa liveshopping med Mavshack.

- Jacob Sachs anstélldes som CFO

Urval av handelser efter forsta nio manaderna 2022
- Mavshack forstarker Itevo genom forvirv av A-data Infosystem AB i Visteras.
- SHAPP! inleder lanseringskampanj i Indien

Denna information ar sadan information som Mavshack AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons férsorg, for offentliggérande 21 oktober 2022 kl. 09:40 CEST.

Mavshack ar ett globalt mjukvaruféretag som sedan 2007 &r specialiserat pa streaming. Foretagets primara produkt dr en egenutvecklad
och molnbaserad plattform for liveshopping med vilken varumarken kan producera direktsdnt och interaktivt videoinnehall i
marknadsforingssyfte. Plattformen gor det mojligt for foretag att erbjuda digitala shoppingupplevelser som kan distribueras via
webbplatser, sociala medier och andra digitala kanaler. Mavshacks liveshoppingsatsning startades under 2020 och har sitt huvudkontor i
Stockholm. Mavshack AB (publ) ar listat pa Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser ar Erik Penser
Bank, telefon: 08 463 83 00, Email: certifiedadviser@penser.se. Mer information finns pa www.mavshack.se

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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VD har ordet
Under arets forsta nio manader har jag fokuserat pa Mavshacks satsning pa IT-konsulting och
produktférsaljning, Itevo. Tillsammans med kollegorna har vi vant bolagen till Ionsamhet fran augusti
manad. Itevos affar blir nu dnnu battre i samband med att vi vialkomnar A-data Infosystem till gruppen.
| samband med forvarvet av etableras Itevo i Vasteras och Tony Selin tar 6ver som operativ chef for IT-
verksamheten.

Mavshack Live har under aret lagt stora resurser pa att fardigstalla live-plattformen och nu efter
sommaren har flera aktiviteter genomforts dar siandningarna med Kry ar varda att ndmna. Charlotta
Wagert och hennes team bearbetar marknaden I6pande, dar liveshoppingteamet bland annat haft
flera frukostseminarier pa Mavshacks kontor i Stockholm. Féretagen som deltagit bestar av allt fran
sma till stora bolag och deltagandet har varit en kombination av fysisk ndrvaro, men dven digitalt. Det
var over 100 deltagare pa den senaste frukosten. Intresset finns helt klart och Mavshack ser fram emot
att kunna presentera flera nya kunder under hdsten/vintern. Fér anmalan till framtida event kan
spontananmalan goras till: www.mavshack.live/frukost/

Just retoriken kring liveshopping som begrepp ar intressant och kan i vissa fall vara svar att ta till sig.
Jag ser namligen att videoformat, via Mavshacks app, passar alla foretag. Den tjanst Mavshack Live
skapat ar lika lamplig for lanseringar, kampanjer, informationstraffar, livesdnda sportevent som for
shopping. Mavshacks kunder kan sjalva vilja sin “call to action” (CTA/vad som ska hdnda nar du trycker
pa knappen) och vi ar girna delaktiga i processen kring hur vi malsatter och driver det digitala eventet
gemensamt.

Det sker dven stora saker for SHAPP!. | dagslaget har vi fler 4n 18.000 nedladdningar via AppStore och
det finns flera hundra filmklipp att ta del av i appen. Inom kort kommer lansering ske for SHAPP! i
Indien dar Mavshack utnyttjar plattformen mavshacklive.in som grund for affaren.

Inom Mavshacks streamingverksamhet fortsatter vi att leverera innehall dygnet runt till kunderna pa
mavshack.com. Malgruppen ar precis som tidigare den filippinska diasporan och priméart kommer
intakterna fortsatt fran Telco-affdren dar Etisalat 4r den storsta forsdljningskanalen. | samband med
varens investering i Horse Creek Entertainment ser vi nu dven 6ver hur vi pa basta satt kan utnyttja de
nya innehallsrattigheterna.

Gallande resultatet for perioden finns det nagra saker som bor noteras. Det forsta ar att intdkterna
minskade for kvartal 3 2022 jamfort med samma kvartal foregdende ar. Minskningen beror till
huvudsak pa att Itevo har levererat klart pa de storre avtalen mot kommunerna. Minskningen av
omsattning paverkar daremot inte lonsamheten i samma utstrackning. Kostnadseffekterna av de
genomforda forandring som skett under aret sldpar och tar nagot langre tid for genomslag av an
planerat.

Med det sagt bor Mavshack se positiv effekt av forandringarna pa kostnadssidan for koncernen och
fortsatt fokus pa att generera 6kade intdkter kommande kvartal.

/Tommy Carlstedt

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Verksamheten
Mavshack AB (publ) bestar av sex rorelsedrivande bolag indelat i tva affairsomraden, Streaming samt
IT:

Streaming

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjarta med sin breda och djupa kunskap
inom global streaming och distribution av rorligt innehall. Foretagets tjanster innefattar distribution
av bade Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och férser dem med de
streaminglésningar som behovs utifran kundens affar. Tjansterna kan innebéra allt fran
helhetslosningar, som samarbetet med Hometv.se, till enstaka delar av en digital distributionskedja.
Inom bolaget ryms dven Mavshacks satsning pa liveshopping med salj och
marknadsforingskompetens.

Mer information finns pa mavshack.dev och mavshack.live

Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan
distribueras via Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studios forvarvades under
Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i januari 2021. Genom studion har Mavshack som vision att
leverera den starkaste kundupplevelsen via studioproduktioner till féretag med 3D VR-greenscreen
teknik speciellt anpassad for live-event.

Mer information finns pa www.mavshack.live/sv/studio-produktion/

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumarken men har
sedan 2013 fokuserat pa mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellandstern.
Mavshack Movies har avtal med flera innehallsleverantorer, framst fran Filippinerna. Mavshack
Movies kunder, konsumerar framst direktsand-TV och samt TV-serier. Mavshack.com séljer manads-
och dagsabonnemang. Men den primdra anvandarbasen kdper framfor allt dags abonnemang som
fornyas automatiskt via mobiloperatorer, sa som Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns pa mavshack.com
IT

Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhall,
projektledning, hostingtjanster, kompetensutveckling och affarssystem som arbetsomraden. ltevo
saljer dven IT-relaterade produkter och tjanster, utveckling och projektledning pa projektniva. Men
dven all 6vrig IT-utveckling som kunder kan tdankas ha behov av. Verksamheten ar baserad i
Stockholm och Varberg.

Itevo Karlstad AB &ar ett dotterbolag till Itevo och sysslar med IT-verksamhet narbeslaktad med den
som tidigare angetts for ltevo. Itevo Karlstad &r specialiserade pa offentlig upphandling och levererar
kompletta printldsningar till bland annat Orebro och Almhults kommuner. Verksamheten har en viss
overvikt pa dokumenthantering jamfért med IT-konsulting. Verksamheten &r baserad i Karlstad och
Orebro.

Mer information om Itevo finns pa itevo.se

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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IPMovers IT Ltd ar ett dotterbolag till YourlT och bedriver konsultverksamhet inom
mjukvaruutveckling. Kunderna bestar framst av svenska féretag som antingen hyr sin egen
utvecklingsavdelning bestaende av IPMoversmedarbetare eller koper projekt av Mavshack som
utvecklas i Indien. Nagra av de vanligaste produkterna och tjansterna vi utfér ar apputveckling,
utveckling av affarssystem, api-integrationer samt hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre
omfattande och 16pa dver olika lang tid. Verksamheten &r baserad i Chandigarh, Indien.

Mer information finns pa ipmovers.com

Omsiéttning och resultat (jamf. med f.g. kvartal)
Nettoomsattningen under tredje kvartalet 2022 uppgick till 8,0 (9,9) MSEK. Rorelseresultatet for
kvartalet uppgick till -10,1 (-9,0) MSEK. Kostnadskontroll ar fortsatt viktigt for koncernen.

Finansiell stadllning (jmf. Med f.g. kvartal)
Likvida medel uppgick till 2,7 (2,9) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till 19,9 (36,4)
MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till 43 (70) %.

Moderforetaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 62,4 (95,9) MSEK och soliditeten
uppgick till 73 (91) %.

Framtidsutsikter

Koncernen kommer under 2022 vidareutveckla verksamheten inom de olika omraden vi i dagslaget
ar aktiva i, genom bade forvarv samt organisk tillvaxt. Mavshack kommer dven att fortsatta
konsolideringen av dotterbolagen for att minska kostnader for administration inom koncernen.
Ambitionen ar att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut
varldsklass.

Rapport fran styrelse och VD

Styrelsen och den verkstallande direktéren intygar att denna rapport ger en rattvisande bild av
Mavshacks finansiella stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och sakerhetsfaktorer
som Mavshack star infor.

Revisorns granskning
Kvartalsrapporten har inte varit féremal for revisorns granskning.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Fran och med den 1 januari 2014 tillampar koncernen/féretaget BFNAR 2012:1. Delarsrapporten har
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Risker och osdkerhetsfaktorer

Mavshacks vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprattades i
samband med den foretradesemission som genomforts under 2019. Memorandumet finns att hamta
pa bolagets hemsida. Utdver riskerna som specificeras i memorandumet monitorerar Mavshack
utvecklingen av den varldsomfattande covid-19-pandemin och kriget i Ukraina noggrant och
identifieras darmed som en framtida mojlig risk for verksamheten.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Kommande rapporter
Bokslutskommuniké 2023-02-24
Kvartalsrapport forsta kvartalet 2023  2023-04-20

Arsstimma
Arsstamma holls den 25 april 2022 i Bolagets lokaler pa Karlavigen 58 i Stockholm. Arsredovisningen
finns tillgdnglig pa mavshack.se och i bolagets lokaler pa Karlavagen 58.

Stockholm 21 oktober 2022
Mavshack AB (publ)
Styrelsen

For mer information kontakta:

VD Tommy Carlstedt, telefon 08-12 45 17 90
alt

ir@mavshack.com

Alla rapporter finns efter publicering tillgdngliga pa Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Resultatrakning Koncernen

Rorelsens intakter

1jul-30sep2022 1jul-30sep2021

1jan - 30 sep 2022

1jan - 30 sep 2021

1jan-31dec 2021 1 jan- 31 dec 2020

Nettoomsattning 7 966 258 9936971 31863704 38 565 395 48 876 917 41929036
Aktiverat arbete for egen rakning 663 003 746 201 2078 224 8915370 14749 268 2568 673
Ovriga rorelseintakter 76 985 -555 898 591435 1085 937 229932 1433953
Summa rérelsens intakter 8706 246 10127 274 34533 363 48 566 702 63 856 117 45 931 662
Rorelsens kostnader
Direkta kostnader for salda tjénster -4 578 866 -4 858 542 -17 284518 -20 253 882 -27 284 039 -16 850 901
Ovriga externa kostnader -6 012 048 -6 375 877 -16 785 076 -26 518 423 -38 116 014 -26 827 092
Personalkostnader -5932 626 -6 035997 -21 685 477 -20722 602 -26 719 408 -20 959 859
Avskr. av materiella och immateriella tillgangar -2245924 -1 890 689 -6361078 -5 565 619 -7 296 897 -16 125 643
Ovriga rérelsekostnader -8 109 -5 415 -70 234 -133 363 -158 087 -217 078
Summa rorelsens kostnader -18 777 574 -19 170 520 -62 186 383 -73 193 889 -99 584 445 -80 980 573
Rorelseresultat (EBIT) -10071 328 -9043 246 -27 653 020 -24 627 187 -35728 328 -35048 911
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag 0 0 0 0 0 -16 161 686
Resultat fr vardep som &r anl.tillgdng, externt 0 0 0 0 0 -75788
Ranteintakter och liknande resultatposter 131365 574073 277 647 673 740 732740 138 894
Rantekostnader och liknande resultatposter -203 647 -20 834 -396 203 -466 809 -475 280 -2 071 865
Summa resultat fran finansiella poster -72282 553 239 -118 556 206 931 257 460 -18 170 445
Resultat efter finansiella poster -10 143 610 -8 490 007 -27771576 -24 420 256 -35 470 868 -53 219 356
Skatt pa arets resultat -1557 -50 034 -22 287 -167 580 -381 666 141 603
Periodens resultat -10 145 167 -8 540 041 -27 793 863 -24 587 836 -35 852534 -53 077 753
Hanfarligt till:
Moderforetagets aktieagare -10 145 167 -8 540 041 -27 793 863 -24 587 836 -35852534 -53077 753
Mavshack AB (PUBL)

Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Balansrdkning — Koncernen
Tillgangar

Immateriella anldggningstillggngar

Balanserade utgifter

Ovriga immateriella tillgdngar

Goodwill

Summa immateriella anlaggningstillgangar

Materiella anléggningstillgéngar

Maskiner, verktyg och installationer
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelarintresseféretag
Andra langfristiga fordringar

Summa anlédggningstillgdngar

Omsdttningstillgdngar
Varulager
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséattningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Balanseratresultatinkl arets resultat
Summa eget kapital

Avsdttningar mm.
Avsattning for uppskjuten skatt
Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

Férskott fran kunder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Skatteskulder

Leverantérsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Férandring eget kapital — Koncernen

Eget kapital vid periodens bérjan
Forandring aktiekapital
Forandring dverkursfond
Emissionskostnader

Omféring

Ack. Omrakningsdiff
Resultat for perioden

Eget kapital vid periodens slut

9 mén
jan-sep 2022
24 259 724
-33512 964
652374
-2291975
58 483 108
117 928

-27 793 863
19 914 332

A |

2022-09-30

13 794 964
791653
7191 361
21777978

170 130
438 538
608 668

0
64 661
22451307

488 778
488 778

4242203
1395796
10 450 359
5033 250
21121608

2 689 995
24300 381

46 751 688

2022-09-30

62 423 533
351729417
-394 238 618
19914 332

3986
3986"

-4192
11112632
9 046 483
6 678 447
26 833 370

46 751 688

9 mén
jan-sep 2021
17 876 301
26 000 000
31200 000
-14 146 145
0

48 212

-24 587 836
36 390 532

2021-09-30

14 233 435

1291657
11485701
27 010793

569 426
311213
880 639

0
111222
28 002 654

675 561
675 561

5649 038
1648 349
7709 490
5365131
20372 008

2941459
23989 028

51991 682

2021-09-30

95 936 497
281 012 990
-340 558 955
36 390 532

3986
3986"

132 105
5870995
2219982
7 374 082

15597 164

51991 682

Helar
jan-dec 2021
17 876 301
57 200 000
0

-15 026 144
0

62101
-35852534
24259724

2021-12-31

14 347 161

1166 656
10 386 385
25900 202

241436
369 715
611151

0
50 257
26561610

760 999
760 999

4176 309
859 893
1183035
17 488 490
23707 727

3313503
27782 229

54 343 839

2021-12-31

95 936 497
247 565 935
-319 242 708
24259724

3986
3986

7340833
1879739
20859 557
30080 129

54 343 839

Helar
jan-dec 2020
32529 261
48 300 000
0

-9753 442

0

-121 765

-53 077 753
17 876 301

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Kassaflode — Koncernen

(SEK)

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingari kassaflodet,
Betald skatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére
férdndringaravrorelsekapital

Kassafléde fran féréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) avvarulager
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar
Okning(+)/Minskning(-) avrorelseskulder
Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Awyttring/Forvarv av dotterforetag
Awyttring/Férarvavimmateriella anldggningstillgan
Awyttring/Férarvav materiella anldggningstillgdnga
Férandring finansiella anldggningstillgdngar
Investeringari finansiella tillgdngar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader
Upptagning/Amortering avlidneskulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens bérjan
Kursdifferens i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

Resultat per aktie

(Vérdepapper registrerade hos Bolagsverket)
Fore utspddning

Antal aktier

Véagt genomsnitt antal aktier
Nettoresultat

Resultat per aktie fére utspadning

Efter utspadningseffekt

Teckningsoptioner motsvarande antal aktier
Genomsnittligt antal aktier

Nettoresultat

Resultat per aktie efter utspddning

9 mén
1jan - 30 sep 2021

9 mén
1 jan - 30 sep 2022

3 mén
1 jul - 30 sep 2021

3 man
1 jul - 30 sep 2022

-10 143 610 -8 490 007 -27 771576 -24 420 256
2296 354 1925062 6180 855 5621853
-1557 -147 083 -22287 -766 497

-7 848 813 -6 712 028 -21 613 008 -19 564 900
266 608 -127 593 272211 -103 021
68 860 6091 639 2586 119 -4 431 355
932 904 -4 307 827 -3 246 759 -7 622 540

-6 580 441 -5 055 809 -22 001 437 -31721816
0 0 0 0

-663 003 -746 201 -2078 224 -9.037 870
282038 -118 443 154 074 -866 148
5338 104 190 -28 465 0

0 -97 159 0 -97 159

-375 627 -857 613 -1952 615 -10 001 177
10 500 000 0 25622519 57 200 000
-2 260 600 -35501 -2291975 -14 146 145
0 0 0 0

8239 400 -35501 23330544 43 053 855
1283332 -5948 923 -623 508 1330 862
1406 663 8890381 3313503 1610597
0 0 0 0

2689 995 2941 459 2689 995 2941 459

9 manader vid periodens slut
Sep 30, 2022 Sep 30, 2021

1319 736 418 959 364 967
1179 736 418 799 364 967
-27 793 863 -24 587 836
0,024 0,031

924 576 644 1235 576 644
2104 313 062 799 364 967
-27 793 863 -24 587 836
0,013 -0,031

12 mén 12 mén
1jan-31dec 2021 1 jan- 31 dec 2020

-35 470 868 -53 219 356
7 362 984 33156 210
-324 232 259 285
-28432 116 -19 803 861
-188 459 -423 837

-8 555 530 -2227 844
6992 530 -1 883 948
-30 183 575 -24 339 490
0 -10 800 000

-9760 775 -2568 672
-490 406 -207 204
-36 194 0

0 28 125

-10 287 375 -13 547 751
57 200 000 48 300 000
-15 026 144 -9753 442
0 0

42 173 856 38 546 558
1702 906 659 317
1610597 951 280
0 0
3313503 1610597

12 manader vid periodens slut
Dec 31, 2021 Dec 31, 2020

959 364 967 699 364 967
859 364 967 536 427 897
-35 852 534 -53 077 753

0,042 -0,099

1184 576 644 47 000 000
859 364 967 536 427 897
-35 852 534 -53 077 753

-0,042 -0,099

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022
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Resultatrakning — Moderbolag

Rérelsens intakter

1jul-30sep2022 1jul-30sep2021 1 jan-30sep 2022

1jan-30sep 2021 1jan-31dec2021 1 jan- 31 dec2020

Nettoomsadttning 2253999 1303 337 6314 668 3363349 5071 348 2 050 065
Aktiverat arbete for egen rakning 0 0 0 298 000 298 000 1000 000
Ovriga rérelseintakter 0 0 0 662 1984 71453
Summa rérelsens intakter 2253999 1303337 6314 668 3662011 5371332 3121518
Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -2375972 -2.405 789 -7 369 022 -6 330 368 -7 063 339 -11 446 232
Personalkostnader -26 182 0 -26 182 0 0 0
Avskr. avmateriella och immateriella tillgdngar -5925 -625 -17 773 -625 -6 548 -496 992
Ovriga rérelsekostnader -86 -2961 -448 -4 150 -5110 -98 995
Summa rérelsens kostnader -2408 165 -2409 375 -7 413 425 -6335143 -7 074 997 -12 042 219
Rorelseresultat -154 166 -1106 038 -1098 757 -2673132 -1703 665 -8920 701
Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelari koncernféretag -9 800 000 0 -20 930 000 -5 550 000 -30 350 000 -31 200 000
Resultat fran andelari intresseféretag 0 0 0 0 0 -21 849 992
Resultat frvirdep som &ranl.tillgadng, externt 0 0 0 0 0 -75788
Ranteintakter och liknande resultatposter 130376 274 066 276 658 373733 432733 96 000
Réntekostnader och liknande resultatposter -82 819 14 932 -162 625 -365 183 -365 484 -1954 002
Summa resultat fran finansiella poster -9 752 443 288 998 -20 815 967 -5 541 450 -30 282 751 -54 983 782
Resultat efter finansiella poster -9 906 609 -817 040 -21914 724 -8214 582 -31986 416 -63 904 483
Skatt pa arets resultat 0 0 0 0 0 0
Periodens resultat -9 906 609 -817 040 -21914 724 -8 214 582 -31986 416 -63 904 483
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Balansrdakning — Moderbolag

Tillgangar 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
Immateriella anlédggningstillgngar

Balanserade utgifter 0 298 000 0
Immateriella tillgdngar 0 0 0
Summa immateriella anlaggningstillgangar 0 298 000 0

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer 94 142 36 859 111 915
Summa materiella anldggningstillgdngar 94 142 36 859 111915

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar koncernféretag 33461 157 35936 156 33 461 156
Summa anléggningstillgdngar 33555 299 36 271 015 33573071

Omsittningstillgédngar

Kundfordringar 2513 0 10 000
Fordringar hos koncernféretag 23 569 398 36915491 21183302
Ovriga fordringar 9662511 5849 312 400 008
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 692 149 566 232 6152 210
Summa kortfristiga fordringar 33926571 43331035 27 745 520
Kassa och bank 2523002 1593330 2783633
Summa omséattningstillgangar 36 449 573 44 924 365 30529 153
SUMMA TILLGANGAR 70 004 872 81 195 380 64102 224
Eget kapital och skulder 2022-09-30 2021-09-30 2021-12-31
Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 62423533 95 936 497 95 936 497
Summa bundet eget kapital 62 423 533 95 936 497 95 936 497

Fritt eget kapital

Overkursfond 248 218 309 247 565 935 247 565 935
Balanseratresultat -237 954 706 -261279 423 -262 159 423
Periodens resultat -21914 724 -8 214 582 -31986 416
Summa fritt eget kapital -11 651 121 -21 928 070 -46 579 904
Summa eget kapital 50 772 412 74 008 427 49 356 593
Langfristiga skulder

Ovriga langfristiga skulder

Skulder till koncernforetag 13 144 250 0 7 968 296
Summa langfristiga skulder 13 144 250 0 7 968 296
Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 1930825 584 587 667 148
Skuldertill koncernféretag 0 6117 567 0
Ovriga skulder 3937701 24 300 65 081
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 219 684 460 499 6 045 106
Summa kortfristiga skulder 6088 210 7 186 953 14 745 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 70 004 872 81 195 380 64102 224

Férandring eget kapital — Moderbolag

9 man 9 mén Helar Helar

jan-sep 2022 jan-sep 2021 jan-dec 2021 jan-dec 2020

Eget kapital vid periodens bérjan 49 356 593 39 169 152 39 169 152 64 527 078
Forandring aktiekapital -33512 964 26 000 000 57 200 000 48 300 000
Forandring 6verkursfond 652 374 31 200 000 0 0
Emissionskostnader -2291975 -14 146 145 -15 026 144 -9753 442
Omfoéring 58 483 108 0 0 0
Resultat for perioden -21914 724 -8 214 582 -31986 416 -63 904 483
Eget kapital vid periodens slut 50 772 412 74 008 427 49 356 593 39169 152

10

Mavshack AB (PUBL)
Kvartalsrapport 1 januari - 30 september 2022



mavshack

Kassaflode — Moderbolag
3 mén 3 mén 9 mén 9 mén 12 man 12 man
1jul-30sep2022 1jul-30sep2021 1jan-30sep2022 1jan-30sep2021 1jan-31dec2021 1 jan- 31dec2020
(SEK)
Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster v 11023 391 -817 040 -984 724 -8 214 582 -31986 416 -63 904 483

Justeringar for poster som inte ingari kassaflﬁdet.' -20 924 076 -5549 375 -20912 228 625 6548 55 794 983
K flode fran den 16 d k heten fo

bl CO X G Sl LS -9.900 685 -6 366 415 21896 952 -8213 957 -31979 868 -8109 500
foérandringaravrérelsekapital

Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning(+) avrérelsefordringar 4 695 264 -8 269 149 -6181 051 -27 901 542 -12 316 027 -8300 837

Okning(+)/Minskning(-) avrérelseskulder v 2349 283 2878 280 4486 828 -3670 117 3888 560 -13 186 352
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -6 856 138 -11757 284 -23 591 175 -39 785 616 -40 407 335 -29 596 689
Investeringsverksamheten

Awttring/Férvéarv av dotterféretag 4 0 0 0 0 -25 000 -8 800 000

Awttring/Forarvavimmateriella anléggningstillgén' 0 0 0 -298 000 -118 463 17 160 000
Kassafléde fran investeringsverksamheten 0 0 0 -298 000 -143 463 8360 000
Finansieringsverksamheten

Nyemission v 10 500 000 0 25622519 57 200 000 57 200 000 48 300 000

Emissionskostnader v -2 260 600 -35501 -2291975 -14 146 145 -15026 143 -9753 442

Limnade aktiedgartillskott v 0 5550 000 0 -2 500 000 -16 150 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 8239 400 5514 500 23330544 40 553 855 42 173 857 22 396 558
Periodens kassaflode 1383 262 -6 242 785 -260 631 470 239 1623 059 1159 869

Likvida medel vid perioden bérjan 1139740 7 873 597 2783633 1160574 1160574 705
Likvida medel vid periodens slut 2523002 1593330 2523 002 1593330 2783633 1160574
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